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                              Ftesë për Ofertë 
 

Ftohen të gjithë të interesuarit që të aplikojnë me oferta të mbyllura në gjërat që do të shiten e që janë të 
sekuestruara nga klientët që nuk i kanë përmbushur obligimet e tyre ndaj bankës. Pjesëmarrësi me ofertën 
më të lartë do të ketë të drejtën e blerjes së gjërave.  
 
Gjërat që do të shiten janë: 
 
1 . Makina per prodhimin e bukeve  

• Mikser per perzierjen e brumit te bukëve 
• Rafta levizes ( te bukeve) 
• Tepsia te rrumbullakta  ( tepsia per pjekjen e burekëve ) 
• Tepsia katrore ( tepsia per pjekjen e burekëve ) 
• Vitrine me frigorifer  
• Lavaman 
• Furre e picave  
• Vitrine qe mban produktet e nxehta 
• Makina per pjekjen e mishit per Doner 
• Aparat i kafes me 4-dalje 
• Shporet me plin 
• Apara - frigorifer- mikser  limonade  
• Skare me prush 
• Tavolina ne pllake te qelqt katërkëndshe 2 copë 
• Tavoline me pllake te qelqet me formën rrethore 3 copë 
• Shank iverice  
• Karriga 18 copë 
• Gjenerator Dizel ( 5KW) 

  
2 . Linja për përpunimin e tepihave  dhe produkteve tjera të tekstilit e përbër nga: 
• Linja per lateksim ANMAK 
• Makina e fiksimit TORNA 
• Makina e prerjes anësore  SOLINGEN 
• Makina e konfeksionit TITAN 
• Linja e paketimit CAG.IND 
• Linja për ngjitje anesore CAG.IND 
• Makas (sipërfaqja dhëmbëzore) SOLINGEN 
• Makas (cilindror)SOLINGEN 
• Makina e konfeksionit BROTHER 
• Makina e konfeksionit  PFAF 
 
3. Paisje per biliardo 
Nr.   Lloji: Sasia: 
1 Tavoline e Biliardos ZEKI 1 
2 Tavolina 5 
3 Karriga 15 
4 Frigorifer 2 
5 Pikado 1 
6 TV Neo 1 
7 TV Neon 1 
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8 Camera dhe Baza ( 4 Camera) 1 komplet 
9 Studio me zerim 1 
10 Mbajtese per TV 2 
11 Piktura elektrike 1 
 
4 . Paisje për kafene 

No. Lloji Modeli Sasia 
1 Kariga Metalta 11 
2 Karriga Druri        41 
3 Tavolina         13  
4 Frigorifer  1 
5 Aparat per Kafe           1 

    
    

 
5 . Paisje te Restorantit 
No. Lloji Modeli Sasia 

1 Karriga Druri 284 
2 Karriga  Metali 15 
3 Tavolina Katrore 12 
4 Tavolina  Rrumbullaketa 19 
5 Gjenerator EMSA 46 KW 
6 Frigorifer Vertikal 5 
7 Frigorifer Horizontal 3 
8 Aparat per Kafe  1 
9 Friteza  3 

10 Furre per PICA  1 
  11 AparatperRoshtil              2 

 
6 . Paisje për automekanik (të pëdorura) 
No. Lloji Modeli Sasia 

1 Makinë per ngritjen e veturave  (VINQ)  1 
2 Makine per ndrrimin e vajit   1 
3 Makine per heqjen e nderruesit  1 
4 Presa  1 

    5 Kompresor     1 
    6 Disqe te para BMW    2 
 
7 . Makina për përpunimin e hekurit 
No. Lloji Modeli Sasia 

1 Linja per prodhimin e profilave metalike dhe llamarines  1 
2 Drebung ATLAS 1 
3 Makine per prfilizimin e llamarines  1 
4  Profile metalike rrethore  510 
5 Profile metalike katrore te vegjel  210 
6 Profile metalike rrethore  8 

    7 Profile metalike katror 2x2 cm 14 
    8 Profile metalike katror 3x4 cm 102 
    9 Profile metalike katror 4x4 cm 123 
 10 Disqe te metalta  per karroca te vogla  Jo e 

kompletuar  
4500 

  11 Disqe te metalta per karroca te vogela komplet 680 
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8. Pasije profesionale të rrobaqepësisë (të përdorura) 

• Makinë e qepjes NECC, 1 copë  
• Hekurë për Hekurosje  Malkan, 1 copë 
• Makinë e vegzes SINGER, 1 copë 
• Ringel BROTHER, 1 copë 

 
9 . Automjete 

• Kamion - IVECO 110-17  viti i prodhimit 1989,  Disel 
• Kamion – VOLVO F10/12/16 6X2L viti i prodhimit  1992 ,  Disel 
• Kamion - MAN  F02 viti i prodhimit 1992,  Disel 
• Rimorkio –Schnek LA 22/82 viti i prodhimit 1985 
• Rimorkio Schmitz  PR 22 – viti i prodhimit 1985 
• Veture - Renault Express , pickup, viti i prodhimit 1998,  Disel  
• Veture – VW Passat 2 viti i prodhimit 1988   Disel  
• Veture – Audi 4bA6 S6 viti i prodhimit 2002 Disel 
• Veture – KIA viti i prodhimit 2007,  Disel 
• Kombi – FORD TRANSIT viti e prodhimit 1990, Benzin  
• Limuzine FORD LINCOLN  viti i prodhimit 1995, Benzin 
• Kamion MAN 890F viti i prodhimit 1986, 
• Jeep – Chervolet  Benzin - Plin  
• Kamionet – Mercedes 307 D viti i prodhimit 1979, Disel 
• Kamion – Volvo FS 10 4x2 viti i prodhimit 1989 Diesel 

  
10. Makina për prodhimin e dyerve dhe dritareve (plastikës) 

• Makine per prerje 
• Makine per pastrim 
• Makine per shpuarje 
• Makine per llajsne 
• Makine per prerjen e hekurit 
• Makine per qeljen e fallseve 
• Makine frez dore 
• Kompresor 
• Hillt 

 
11. Makineri bujqësore 

• Traktor IMT 542 
• Freze e madhe e dedikuar per traktore te mesem qe kane fuqi mbi 60KW 
• Makine per mbledhjen e sanes 
• Rrotullues dheu (Pllugje te mdhej 2 brazore me hdraulik e rrotullojen dheun ne nje ane) 
• Kose me dy teha (e demoluar) 
• Rimorkio e mesme 

 
12. Linja për prodhimin e shisheve të plastikës  

• Kompresor Boge 47 Bar 3 krenash 
• Rezervar i Ajrit 500 lit 30 Bar  -20+50 C 
• Siso Pneumatik Makine Petperform (makine fryrese) TIP VP-3/2B-1/2G  

 
 



 

____________________________________               ________________________________  
 

 
 
13.Paisje për ndërtimtari 

• Skele (shufra metalike) 66 copë 
• Perzirese te betonit 5 copë 
• Dana te armatures 2 Parë 
• Makina per prerjen e bllokave se bashku me plaaken ndihmese 1 copë 
• Karroca per ndertimtari 5 copë 
• Vinqa 3 copë 
• Vinq i vogel 1 copë 

 
14. Linja për fotografist 
• AGFA D lab 2 Digital Printer 
• Film Processor AGFA FP 200 
• SONY Digital Printer 
• NIKON 
• Multi Blic- Professional Studio 

 
15. Inkubator për zogj 

• Inkuboator i mesem, lloji - Masalles 
• Inkubator i vogël, lloji - Masalles 
 

16. Linja për perpunimin e  paketave 
• Makina per prerje dhe bigim 
• Makina per shlic 
• Makina per kashirim 
• Makina per qepjen e kutive transportuse 
• Makina per printim dhe ngjyrosje 
• Shtanc Full Automatik 
• Makina per hekurosje 
• Makina per kashirim 

 
17. Makina për  dyer dhe dritare 

• Sharre per hekur, 1 copë 
• Burmashine dhe vegla te tjera dore, 10 copë 
• Prese per plastike (Makine per Llajsne), 1 copë 
• Korniza plastike (dyer ballkoni), 2 copë 
• Korniza pllastike (Driatre), 9 copë 
• Korniza pllastike (Dritare te vogla), 5 copë 
• Korniza pllastike (Dritare te gjata), 3 copë 
• Derë e pllastikes, 1 copë 
• Makine ngjitese, 1 copë 
• Profile te pllastikes te madhesive te ndryshme rreth 20 copë 
• Kompresor, 1 copë 

 
18 . Mbi 500  lloj artikuj të ndryshëm për amvisëri, elektrike dhe zdrukthëtari si: 

• Amviseri (pjata, gota, lambadar-llustera, llamba, poqa, enë plastike, karrige plastike, vazo, piktura, 
tabaka etj) 

• Elektrike dhe zdrukthëtari (sharra të cerkularit, sharrë tavoline, gozhda, komplete për qelësa të 
ndryshme, cilindra, brava dere, çekiqa, burgija, Flex Raider, sajla, etj). 
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Ju mund t’i shihni gjërat që janë për shitje nga data 10 mars deri më 12  mars 2010, duke filluar nga ora 
10.00 deri në ora 15.00 (të shtunën dhe të dielën vizitat nuk mund të realizohen). Gjësendet nën pikën 4, 
5, 6, 7, 9, 10, 11, 12 , 13, 15, 16 dhe 17 mund t’i shihni në Ferizaj - ish Fabrika e Vajit. Ndërsa, 
gjësendet në pikën 1, 3, 8, 14 dhe 18 mund t’i shini në Prishtinë, respektivisht Fushë Kosovë, asdresa: 
Zona Industriale P.N. (Objekti i Techno Market në hyrje të Prishtinës nga Fushë Kosova). Gjësendet në pikën 
2 mund t’i shikoni në Gjilan – fshati Malishevë – Depot e Eksimor-it. 
  
 Terheqja e aplikacioneve për pjesëmarrje në ankand mund të bëhët në depot ku janë të ekspozuara 
gjësendet për shitje. 
 
Ofertat duhen të dorëzohen deri me datën  12 mars  2010 në ora 15.00, në të gjitha depot ku ndodhen të 
ekspozuara gjësendet për shitje nga Banka Raiffeisen në Kosovë. Secili ofertues duhet që ofertës t‘ia 
bashkangjes aplikacionin, kopjen e lejes së njoftimit dhe shumën prej 100 Euro të cilat do t’iu kthehen pas 
shpalljes së fituesit. Nëse ofertuesi nuk i përgjigjet ofertës së bërë, atëherë deponimi nuk i kthehet. Pas 
ankandit, Banka Raiffeisen nuk pranon ankesat në lidhje me gjësendet e blera. 
 
Ofertën duhet ta dorëzoni në një zarf të mbyllur me mbishkrimin „Ofertë për gjësende të 
sekuestruara – Collection Department“. 
 
Për informata më të hollësishme, ju lutem kontaktoni në këta numra të telefonit: 044/ 506-968; 
044/503-366  dhe 044/936 139. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


